Общероссийская общественная организация радиоспорта

«СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ» (СРР)

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПО
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Кемерово, 650065, пр-т Кузнецкий 83 «А»

Тel: 8 (913) 281-42-19 e-mail: r9u@srr.ru url: http://kemsrr.blogspot.com/

Протокол № 3
Заседания Совета регионального отделения СРР по Кемеровской области

                  1 октября 2020 года, 18:30                                                              г. Кемерово

Присутствовали:

Дергоусов И.Е., Садовин С.Г., Капралов А.Г., Жиулло Д. А., Горбунов А.Ю.,

Поступило предложение Садовина С.Г. избрать Председателем заседания Совета РО СРР

по Кемеровской области Дергоусова И.Е., секретарём Горбунова А.Ю.

Постановили избрать

- Председателем заседания Дергоусова И.Е.

- Секретарём Горбунова А.Ю.

Голосовали: "ЗА" - единогласно.

Поступило предложение Дергоусова И.Е. о повестке дня заседания:

1. Назначение даты, места и времени проведения очередной отчетно-выборной

конференции членов СРР состоящих на учёте в РО СРР по Кемеровской области, МО

СРР находящихся в Кемеровской области., а также нормы представительства;

Постановили:
1. Утвердить повестку дня заседания Совета РО СРР по Кемеровской области.

2. В связи с наличием кворума начать работу заседания Совета РО СРР по Кемеровской
области в соответствии с утверждённой повесткой дня.

Голосовали: "ЗА" – единогласно.

По первому вопросу слушали Дергоусова И.Е., который предложил созвать очередную

отчётно-выборную конференцию членов РО СРР по Кемеровской области и провести её

21.11.2020 в 11:00 местного времени в г. Кемерово, в здании областного ДОСААФ. Норму

представительства установить 1 делегат от 10 членов местных отделений.

Постановили: очередную отчётно-выборную конференцию членов РО СРР по

Кемеровской области и провести её 21.11.2020 в 11:00 местного времени в г. Кемерово, в

здании областного ДОСААФ. Норму представительства установить 1 делегат от 10 членов

местных отделений.

Голосовали: "ЗА" – единогласно.

В связи с неблагоприятной ситуацией по новой короновиросной

инфекцией (covid-19) участникам конференции рекомендуется:

1. соблюдать масочный режим находясь в помещении.

http://win.mail.ru/cgi-bin/readmsg/srr.jpg?id=11274021100000028852;0;2&mode=attachment&channel=

2. обеспечить размещение стульев на расстояние не менее 1,5

метров друг от друга в шахматном порядке.
Повестка собрания исчерпана, собрание закрыто.

Председатель заседания Совета РО СРР

по Кемеровской области                                                                       Дергоусов И.Е.

Секретарь                                                                                               Горбунов А.Ю.